
Njfotimi me mediat  

23 maj 2012, Prishtinë  

Bazuar ne Vendimin e Qeverisë së Republikës së Kosovës NR. 01/75  të datës 23 maj 2012, për 

Themelimin e Zyrës Administrative në Mitrovicën  e Veriut,  Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 

shpall konkurs për 56 vende të reja të punës   

 Zyrtar Kryesor Ekzekutiv i Zyrës  Administrative të Mitrovicës së Veriut 

 Zëvendës i Zyrtarit Kryesor Ekzekutiv në Zyrën Administrative të Mitrovicës së Veriut 

 Drejtor i Drejtorisë për Administratë të përgjithshme në Zyrën Administrative të 

Mitrovicës së Veriut 

 Drejtor i Drejtorisë së Financave dhe Zhvillimit Ekonomik në Zyrën Administrative të 

Mitrovicës së Veriut 

 Drejtor i Drejtorisë për Çështje të Komuniteteve Lokale dhe Marrëdhënieve me Publikun 

në Zyrën Administrative të Mitrovicës së Veriut 

 Drejtor i Drejtorisë  për Shëndetësi dhe Mbrojtje Sociale në Zyrën Administrative të 

Mitrovicës së Veriut 

 Drejtor i Drejtorisë për Urbanizëm, Kadastër dhe Inspeksion në Zyrën Administrative të 

Mitrovicës së Veriut 

 Drejtor i Drejtorisë për Shërbime Publike, Infrastrukturë, Investime dhe Inspektorat në 

Zyrën Administrative të Mitrovicës së Veriut 

 Drejtor i Drejtorisë për  Arsim, Kulturë, Rini dhe Sport në Zyrën Administrative të 

Mitrovicës së Veriut 

 si dhe 47 pozita tjera.  

Formularët për aplikim mund të merren në Zyrën  e Ekipit Përgatitor për Mitrovicën e Veriut 

dhe Qendrën për Shërbime të Qytetarëve në Lagjen e Boshnjakëve ose në adresën elektronike 

http://kk.rks-gov.net/mnao/; http://mapl.rks-gov.net;  www.mpt-mn.org 

Numri kontaktues 038-200 35 084; 038/200 35 082 prej orës 08:00 deri 16:00, çdo ditë pune. 

Konkursi për poziten e Zyrtarit Kryesor Ekzekutiv mbetet i hapur nga data 24.05.2012 deri me 

datën 04.06.2012 ora 16.00, ndërsa për Zëvendësin e Zyrtarit Kryesor Financiar, Drejtorët e 

Drejtorive dhe zyrtarët tjerë nga data 24.05.2012 deri me daten 07.06.2012 ora 16.00  
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